

単 価 合 意 書

令和6年4月1日に契約したR6・R7・R8金沢国道出張所管内維持工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年7月30日

発注者 住所 神奈川県横浜市中区新港1-6-1

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局横浜国道事務所長 宮本 久仁彦

受注者 住所 神奈川県横浜市西区みなとみらい4丁目6番2号

みなとみらいグランドセントラルタワー3階

氏名 前田道路株式会社 西関東支店 支店長 勝山 清文

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		69,122,816	
巡視・巡回工						
		式	1		8,801,751	
道路巡回工						
		式	1		8,801,751	
通常巡回 (A)	140.0km 一般道 ハ゜ﾄﾛｰﾙ車 昼間 巡回員＋運行員	回	122	58,097	7,087,834	
通常巡回 (B)	140.0km 一般道 ハ゜ﾄﾛｰﾙ車 昼間 運行員	回	61	28,097	1,713,917	
植栽維持工						
		式	1		528,300	
樹木・芝生管理工						
		式	1		528,300	
防草シート設置工						
		m2	300	1,761	528,300	
除草工						
		式	1		3,854,690	
道路除草工						
		式	1		3,854,690	
道路除草(複合)	肩掛け式 防護有り					
		m2	24,000	114.1	2,738,400	
積込運搬 (A)	運搬距離 6.5km以下					
		m2	8,300	30.91	256,553	
積込運搬 (B)	運搬距離11.5km以下					
		m2	15,700	32	502,400	
除草処分 (A)	横浜市資源循環局金沢工場					
		t	23.1	10,745	248,209	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
除草処分 (B)	横須賀市ごみ処理施設エコミル	t	8.8	12,401	109,128	
応急処理工		式	1		55,938,075	
応急処理事業工		式	1		55,938,075	
応急作業 (A)	昼間作業	日	365	151,589	55,329,985	
応急作業 (B)	夜間作業	日	365	1,666	608,090	
道路修繕		式	1		12,056,911	
舗装工		式	1		3,137,834	
路面切削工		式	1		918,875	
路面切削 【夜間】	全面切削6cm以下(4000m2以下) 段差すりつけ撤去作業有	m2	1,000	616.3	616,300	
殻運搬(路面切削) 【夜間】	アスファルト屑	m3	50	492.5	24,625	
殻処分 【夜間】	アスファルト屑	m3	50	5,559	277,950	
オーバーレイ工		式	1		2,109,000	
表層(車道・路肩部) 【夜間】	改質As 密粒II型(20)DS3000 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下	m2	1,000	2,109	2,109,000	
舗装打換え工		式	1		17,604	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 50mm	式	1		9,212	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5cm	m2	10	581.4	5,814	
殻運搬	舗装版破碎	m3	0.5	880.6	440	
殻処分	アスファルト殻	m3	0.5	4,276	2,138	
アスファルト舗装補修工		式	1		92,355	
パッチング	1t以上2t未満 再生密粒度アスファルト混合物(20)	t	1	92,355	92,355	
区画線工		式	1		107,584	
区画線工		式	1		107,584	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	320	336.2	107,584	
防護柵工		式	1		114,720	
路側防護柵工		式	1		114,720	
カーブレール	塗装品 Gr-B-4E 21m未満 曲線部 補正無	m	8	14,340	114,720	
構造物撤去工		式	1		2,473	
運搬処理工		式	1		2,473	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場発生品運搬	積込み・荷卸し					
(A)		式	1		1,756	
現場発生品運搬	運搬					
(B)		式	1		717	
仮設工						
		式	1		8,694,300	
交通管理工						
		式	1		8,694,300	
交通誘導警備員	有資格者					
(A)		式	1		1,796,100	
交通誘導警備員						
(B)		式	1		3,171,800	
交通誘導警備員	有資格者					
(C)		式	1		1,347,100	
交通誘導警備員						
(D)		式	1		2,379,300	
直接工事費						
		式	1		81,179,727	
共通仮設費						
		式	1		9,643,137	
共通仮設費						
		式	1		258,412	
運搬費						
		式	1		258,412	
建設機械運搬費						
		式	1		258,412	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		9,384,725	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		90,822,864	
現場管理費		式	1		36,270,497	
工事原価		式	1		127,093,361	
一般管理費等		式	1		20,856,639	
工事価格		式	1		147,950,000	
消費税相当額		式	1		14,795,000	
工事費計		式	1		162,745,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		69,313,659	
巡視・巡回工						
		式	1		8,992,594	
道路巡回工						
		式	1		8,992,594	
通常巡回	140.0km 一般道 ハートル車 昼間					
(A)	巡回員＋運行員	回	122	58,097	7,087,834	
通常巡回	140.0km 一般道 ハートル車 昼間					
(B)	運行員	回	60	31,746	1,904,760	
植栽維持工						
		式	1		528,300	
樹木・芝生管理工						
		式	1		528,300	
防草シート設置工						
		m2	300	1,761	528,300	
除草工						
		式	1		3,854,690	
道路除草工						
		式	1		3,854,690	
道路除草(複合)	肩掛け式 防護有り					
		m2	24,000	114.1	2,738,400	
積込運搬	運搬距離 6.5km以下					
(A)		m2	8,300	30.91	256,553	
積込運搬	運搬距離11.5km以下					
(B)		m2	15,700	32	502,400	
除草処分	横浜市資源循環局金沢工場					
(A)		t	23.1	10,745	248,209	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
除草処分 (B)	横須賀市ごみ処理施設エコミル	t	8.8	12,401	109,128	
応急処理工		式	1		55,938,075	
応急処理事業工		式	1		55,938,075	
応急作業 (A)	昼間作業	日	365	151,589	55,329,985	
応急作業 (B)	夜間作業	日	365	1,666	608,090	
道路修繕		式	1		12,056,910	
舗装工		式	1		3,137,833	
路面切削工		式	1		918,875	
路面切削 【夜間】	全面切削6cm以下(4000m2以下) 段差すりつけ撤去作業有	m2	1,000	616.3	616,300	
殻運搬(路面切削) 【夜間】	アスファルト屑	m3	50	492.5	24,625	
殻処分 【夜間】	アスファルト屑	m3	50	5,559	277,950	
オーバーレイ工		式	1		2,109,000	
表層(車道・路肩部) 【夜間】	改質As 密粒II型(20)DS3000 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下	m2	1,000	2,109	2,109,000	
舗装打換え工		式	1		17,604	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 50mm	式	1		9,212	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5cm	m2	10	581.4	5,814	
殻運搬	舗装版破碎	m3	0.5	880.6	440	
殻処分	アスファルト殻	m3	0.5	4,276	2,138	
アスファルト舗装補修工		式	1		92,354	
パッチング	1t以上2t未満 再生密粒度アスファルト混合物(20)	t	1	92,354	92,354	
区画線工		式	1		107,584	
区画線工		式	1		107,584	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	320	336.2	107,584	
防護柵工		式	1		114,720	
路側防護柵工		式	1		114,720	
カーブレール	塗装品 Gr-B-4E 21m未満 曲線部 補正無	m	8	14,340	114,720	
構造物撤去工		式	1		2,473	
運搬処理工		式	1		2,473	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場発生品運搬	積込み・荷卸し					
(A)		式	1		1,756	
現場発生品運搬	運搬					
(B)		式	1		717	
仮設工						
		式	1		8,694,300	
交通管理工						
		式	1		8,694,300	
交通誘導警備員	有資格者					
(A)		式	1		1,796,100	
交通誘導警備員						
(B)		式	1		3,171,800	
交通誘導警備員	有資格者					
(C)		式	1		1,347,100	
交通誘導警備員						
(D)		式	1		2,379,300	
直接工事費						
		式	1		81,370,569	
共通仮設費						
		式	1		9,643,116	
共通仮設費						
		式	1		258,408	
運搬費						
		式	1		258,408	
建設機械運搬費						
		式	1		258,408	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		9,384,708	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		91,013,685	
現場管理費		式	1		36,336,854	
工事原価		式	1		127,350,539	
一般管理費等		式	1		20,899,461	
工事価格		式	1		148,250,000	
消費税相当額		式	1		14,825,000	
工事費計		式	1		163,075,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		69,121,964	
巡視・巡回工						
		式	1		8,801,629	
道路巡回工						
		式	1		8,801,629	
通常巡回 (A)	140.0km 一般道 ハ゜ﾄﾛｰﾙ車 昼間 巡回員＋運行員	回	122	58,096	7,087,712	
通常巡回 (B)	140.0km 一般道 ハ゜ﾄﾛｰﾙ車 昼間 運行員	回	61	28,097	1,713,917	
植栽維持工						
		式	1		528,300	
樹木・芝生管理工						
		式	1		528,300	
防草シート設置工						
		m2	300	1,761	528,300	
除草工						
		式	1		3,854,690	
道路除草工						
		式	1		3,854,690	
道路除草(複合)	肩掛け式 防護有り					
		m2	24,000	114.1	2,738,400	
積込運搬 (A)	運搬距離 6.5km以下					
		m2	8,300	30.91	256,553	
積込運搬 (B)	運搬距離11.5km以下					
		m2	15,700	32	502,400	
除草処分 (A)	横浜市資源循環局金沢工場					
		t	23.1	10,745	248,209	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
除草処分 (B)	横須賀市ごみ処理施設エコミル	t	8.8	12,401	109,128	
応急処理工		式	1		55,937,345	
応急処理事業工		式	1		55,937,345	
応急作業 (A)	昼間作業	日	365	151,587	55,329,255	
応急作業 (B)	夜間作業	日	365	1,666	608,090	
道路修繕		式	1		12,056,851	
舗装工		式	1		3,137,832	
路面切削工		式	1		918,875	
路面切削 【夜間】	全面切削6cm以下(4000m2以下) 段差すりつけ撤去作業有	m2	1,000	616.3	616,300	
殻運搬(路面切削) 【夜間】	アスファルト屑	m3	50	492.5	24,625	
殻処分 【夜間】	アスファルト屑	m3	50	5,559	277,950	
オーバーレイ工		式	1		2,109,000	
表層(車道・路肩部) 【夜間】	改質As 密粒II型(20)DS3000 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下	m2	1,000	2,109	2,109,000	
舗装打換え工		式	1		17,604	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 50mm	式	1		9,212	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5cm	m2	10	581.4	5,814	
殻運搬	舗装版破碎	m3	0.5	880.6	440	
殻処分	アスファルト殻	m3	0.5	4,276	2,138	
アスファルト舗装補修工		式	1		92,353	
パッチング	1t以上2t未満 再生密粒度アスファルト混合物(20)	t	1	92,353	92,353	
区画線工		式	1		107,584	
区画線工		式	1		107,584	
熔融式区画線	熔融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	320	336.2	107,584	
防護柵工		式	1		114,712	
路側防護柵工		式	1		114,712	
カーブレール	塗装品 Gr-B-4E 21m未満 曲線部 補正無	m	8	14,339	114,712	
構造物撤去工		式	1		2,473	
運搬処理工		式	1		2,473	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場発生品運搬	積込み・荷卸し					
(A)		式	1		1,756	
現場発生品運搬	運搬					
(B)		式	1		717	
仮設工						
		式	1		8,694,250	
交通管理工						
		式	1		8,694,250	
交通誘導警備員	有資格者					
(A)		式	1		1,796,100	
交通誘導警備員						
(B)		式	1		3,171,800	
交通誘導警備員	有資格者					
(C)		式	1		1,347,050	
交通誘導警備員						
(D)		式	1		2,379,300	
直接工事費						
		式	1		81,178,815	
共通仮設費						
		式	1		9,699,189	
共通仮設費						
		式	1		314,584	
運搬費						
		式	1		258,408	
建設機械運搬費						
		式	1		258,408	
技術管理費						
		式	1		56,176	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路施設基本データ作成費		式	1		56,176	
共通仮設費（率計上）		式	1		9,384,605	
純工事費		式	1		90,878,004	
現場管理費		式	1		36,282,772	
工事原価		式	1		127,160,776	
一般管理費等		式	1		20,869,224	
工事価格		式	1		148,030,000	
消費税相当額		式	1		14,803,000	
工事費計		式	1		162,833,000	